Соглашение о расторжении договора

об оказании платных образовательных услуг.

г. Сургут                                                                                                  «_____»_______ 20    года

           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3   (далее - учреждение), осуществляющее образовательную деятельность  на основании лицензии серия  86Л01 № 0000952 , выданной «11» ноября 2014г, Службой по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в лице директора Тостановского Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, утвержденного распоряжением Администрации города Сургута  № 2516 от 29.08.14г. новая редакция       (далее – Исполнитель), с одной стороны, и

________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

(далее  – Заказчик) и ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

(в дальнейшем – Обучающийся) с другой стороны, вместе именуемые «стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг   по организации  занятий по курсу: ________________________________________________________________________________
(название курса)

от «___» _________ 20_____  года     № _______ (далее договор).
2. Обязательства сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.

3.Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания.

4.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5.Прекращение действия договора влечет за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает стороны от ответственности за нарушения, если таковые имели место при заключении или исполнении гражданско-правового договора.

	Заказчик:

_____________________________________

_____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Паспорт: _____________________________

Выдан     _____________________________

Место регистрации:  ___________________

_____________________________________
Место проживания: ____________________
_____________________________________

тел. дом., сот.  _________________________

____________/_________________________

подпись
Ф.И.О. _______________________________

______________________________________

	Исполнитель:

МБОУ лицей № 3

Юридический адрес: 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 6В

Телефон: +7 (3462) 31-63-94

ИНН 8602002183 / КПП 860201001

ОГРН 1028600603679

казначейский счёт: 0323 4643 7187 6000 8700

в РКЦ ХАНТЫ-МАНСИЙСК//УФК по ХМАО-Югре г. Ханты-Мансийск

ЕКС 4010 2810 2453 7000 0007

БИК 007 162 163

(л/с 043ЛЦ00320 департамент финансов Администрации города Сургута)

ОКТМО 71 876 000

КБК 21220100000000000130
Директор ………        А.В. Тостановский

МП